




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

: Payakumbuh, 10 Juli 1993

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0310079301

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-488 Perspektif Global 2 3D  28

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3D  28

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3F  23

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3G  16

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5D  32

 11Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: LEKTOR



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3D

Jadwal Kuliah R.RA504 Kamis  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Pertemuan pertama kontrak belajar rps Hw& pramuka  28 BAYU THOMI RIZAL

 2 Kamis

2 Okt 2025

AD dan ART Gerakan Kepanduan Pramuka dan HW  28 BAYU THOMI RIZAL

 3 Kamis

9 Okt 2025

sejarah kepanduan HW dan Pramuka  26 BAYU THOMI RIZAL

 4 Kamis

16 Okt 2025

Prinsip dasar Kepramukaan dan metode Kepramukaan  28 BAYU THOMI RIZAL

 5 Kamis

23 Okt 2025

Kode kehormatan dan motto gerakan Pramuka dan HW  28 BAYU THOMI RIZAL

 6 Kamis

30 Okt 2025

Program kegiatan peserta didik Pramuka siaga dan 

Pramuka Penggalang

 28 BAYU THOMI RIZAL

 7 Kamis

6 Nov 2025

Prodik Pramuka Penegak dan Pandega serta memahami 

peserta didik dan kebutuhannya

 28 BAYU THOMI RIZAL

 8 Senin

17 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  28 BAYU THOMI RIZAL



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3D

Jadwal Kuliah R.RA504 Kamis  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

27 Nov 2025

cara membina dan sistem among serta peran, tugas dan 

tanggung jawab pembina Pramuka

 28 BAYU THOMI RIZAL

 10 Kamis

4 Des 2025

Mengelola satuan pramuka  28 BAYU THOMI RIZAL

 11 Kamis

11 Des 2025

Praktik Pembelajaran kemampuan baris berbaris  24 BAYU THOMI RIZAL

 12 Kamis

18 Des 2025

Praktik pembelajaran dengan menerapkan kemampuan 

sandi semaphore

 28 BAYU THOMI RIZAL

 13 Kamis

8 Jan 2026

Praktik pembelajaran menerapkan kemampuan tali temali 

dan membuat tandu

 28 BAYU THOMI RIZAL

 14 Selasa

20 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  28 BAYU THOMI RIZAL

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 17 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025008 DIKA MEILIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 4 2401025039 DINI DESTI PERMATA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025046 MEILISA CAHYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025050 NURUL NOFITRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025055 PUTRI FITRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025071 R. REZA FEBIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025096 VANESA LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025110 LUTFIATUN NAJAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA 12  86V V X V V V V V V V X V V V

 16 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI 12  86V V X V V V V V V V X V V V

 17 2401025128 LATIFAH ISNAENI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025133 NABILLA SALWA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401025135 FERLIANA CLARISHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401025138 AYUK LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 17 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025140 NAILLA IZZATTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025145 NAJMA FITRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2401025155 IRA FITRIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 27 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2401025179 ATIKA GINA NABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  26  28  28  28  28  28  28  28  24  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

3D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401025008 DIKA MEILIA  84 88  87 85 A 86.00

 2 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA  83 88  85 85 A 85.00

 3 2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA  83 87  87 85 A 86.00

 4 2401025039 DINI DESTI PERMATA SARI  83 87  87 85 A 86.00

 5 2401025046 MEILISA CAHYANI  83 87  87 85 A 86.00

 6 2401025050 NURUL NOFITRIANI  84 87  87 85 A 86.00

 7 2401025055 PUTRI FITRIANI  83 87  87 85 A 86.00

 8 2401025071 R. REZA FEBIANTI  83 87  87 85 A 86.00

 9 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA  84 87  87 85 A 86.00

 10 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA  83 87  87 85 A 86.00

 11 2401025096 VANESA LESTARI  84 86  87 85 A 86.00

 12 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA  83 87  87 86 A 86.00

 13 2401025110 LUTFIATUN NAJAH  84 87  87 86 A 86.00

 14 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH  83 87  87 86 A 86.00

 15 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA  84 87  87 85 A 86.00

 16 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI  83 87  87 86 A 86.00

 17 2401025128 LATIFAH ISNAENI  83 86  87 86 A 86.00

 18 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA  83 88  87 85 A 86.00

 19 2401025133 NABILLA SALWA  83 89  87 85 A 86.00

 20 2401025135 FERLIANA CLARISHA  83 87  87 86 A 86.00

 21 2401025138 AYUK LESTARI  84 89  87 86 A 86.00

 22 2401025140 NAILLA IZZATTI  83 87  88 85 A 86.00

 23 2401025145 NAJMA FITRIANI  84 87  89 86 A 87.00

 24 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA  83 86  88 86 A 86.00

 25 2401025155 IRA FITRIANA  83 86  87 86 A 86.00

 26 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE  83 86  87 86 A 86.00

 27 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI  83 89  87 86 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

3D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2401025179 ATIKA GINA NABILA  83 87  86 86 A 85.00

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

Ttd


